СОВЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗӘЛӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ -
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

V. г.Мензелинск --------— --------------

О внесении изменений в решение Совета Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан от 25 июля 2024 года № 3 «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Мензелинском муниципальном районе»

На основании пункта 31 статьи 1 Федерального закона от 28Л 1.2025 №
432-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,' Совет
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан от 25 июля 2024 года № 3 «О бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в Мензелинском муниципальном районе» следующие
изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 7 статьи 9 Приложения изложить в следующей
редакции:

«составляет, утверждает и ведет бюджетную смету в порядке,
определяемом в соответствии со статьей 221 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации;».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по экономике, бюджету и предпринимательству Совета
Мензелинского муниципального района Республики.

Председатель Совета А. Ф. Салахов